zastoupená Ing. Petrem Kazdou, výkonným ředitelem 

(dále jen „obdarovaný“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne darovací smlouvu v tomto znění: 

I.  

Předmět smlouvy 

1. Dárce poskytne obdarovanému finanční dar ve výši 25 000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun

českých) ročně, a to po dobu tří let (2026–2028), celkem tedy ve výši 75 000 Kč (slovy: sedmdesát

pět tisíc korun českých), který je určen na realizaci Environmentální ceny Josefa Vavrouška a

náklady s tímto související (dále také jako „dar“).

2. Tento projekt je realizován v souladu se statutem obdarovaného. Jedná se o dar, který splňuje

podmínky ustanovení § 19b, odstavec 2 písm.